
 
 
 
 
 
 
 
Neděle    7.5.                 5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – sbírka na opravu střechy kostela v Čejkovicích 
 Čtení: Sk 6,1-7; 1Petr 2,4-9; Jan 14,1-12;  
                          7:30 Za prarodiče Josefa a Annu Konečné a celou živou i zemřelou rodinu 

                          9:00 St. Poddvorov  Za Františka Strýčka, dvoje rodiče a duše v očistci 

 10:30     Za Tomáše Hnidáka, manželku, dvoje rodiče a celou živou i zemřelou rodinu – mši 

 svatou slouží novokněz  P. Jiří Hebron  

 Po mši svaté bude udělováno novokněžské požehnání. 

 Při mši svaté zpívá operní pěvkyně Lenka Laurinčík Schallenberger. 

 14:00     Májová pobožnost + Svátostné požehnání 

 
 
Pondělí    8.5. Panny Marie Prostřednice všech milostí                        
                         7:30 St. Poddvorov  Za Luboše Kuchyňku, rodiče, celou živou i zemřelou rodinu 

  a duše v očistci   
 

                                                                   

Úterý       9.5.                  Úterý po 5. neděli velikonoční              
                           18:00 Modlitba růžence za ukončení války na Ukrajině + Svaté přijímání    

 

                                                                                          

Středa    10.5.  Středa po 5. neděli velikonoční 
                         18:00  Za zemřelého manžela, dceru, sourozence, dvoje rodiče, celou živou i zemřelou 

  rodinu a duše v očistci 
 

                                                                                                                         

Čtvrtek  11.5.                   Čtvrtek po 5. neděli velikonoční - dětská mše svatá – příprava rodičů a dětí                                                              

                        17:00 St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                        18:00 St. Poddvorov  Na dobrý úmysl dárce 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Pátek     12.5.                 Pátek po 5. neděli velikonoční – dětská mše svatá – příprava rodičů a dětí  
                           16:00 Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         17:00 Za zemřelého Jindřicha Herzána, dvoje rodiče a celou živou i zemřelou rodinu                                              

                                                                                                                      

 
Sobota  13.5.                  Panny Marie Fatimské 
                          7:00 Za živé a zemřelé farníky 
 

                                                                                                                                                                       
Neděle  14.5.                 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – sbírka na potřeby kostela 
 Čtení: Sk 8,5-8; 1Petr 3,15-18; Jan 14,15-21; 
                          7:30 Za Ludmilu a Františka Holomáčovy, dva zetě, vnuka, celou živou i zemřelou 

 rodinu a duše v očistci 

                          9:00 St. Poddvorov  Za zemřelou Františku a Františka Štěpánkovy, Annu a Jana 

 Zálešákovy, syna Miroslava, zetě Jana Padalíka, celou živou i zemřelou 

 rodinu a duše v očistci 

 10:30     Za Bohumila Gavendu, syna, dvoje rodiče, dva švagry, švagrovou a za rodiny dětí  

 14:00     Májová pobožnost + Svátostné požehnání 

 

 

 

     Nedělní stránka 
     7. 5.   –  14.5.  2023 



 

Nedělní stránka (ostatní informace)                                                 

 
 
Člověk, jehož dny jsou jako tráva, rozkvétá jako polní kvítí; sotva ho ovane vítr, už tu není … 
                                        (Žalm 103) 

V Písmu čteme, že Bůh tak miloval svět, že dal jednorozeného Syna. Svěřil ho obyčejné, prosté, 
mladé ženě. Byla nejčistší a nejsvětější lidskou bytostí. A když jej přijala – s vědomím,  kdo to je – 
řekla prostě: „Jsem služebnice Páně; ať se mi stane podle tvého slova“ (Lk 1,38).  A jaké to bylo 
slovo? „Staň se matkou Ježíšovou!“ A proto stále opakuji, že nikdo jiný nemohl být lepším knězem, 
než Maria, ze všech lidí nejčistší. A přece zůstala pouhou služebnicí Pána. Ježíš jí neudělil kněžské 
svěcení.       (sv. Matka Tereza) 
 
Špetka humoru pro zasmání 
V jídelním voze mezinárodního rychlíku si cestující objednává uzené se zelím a knedlíky. 
„Litujeme, pane. Od té doby co je tato trať elektrifikovaná, uzené neprodáváme.“    
______________________________________________________________________________________                                                                

                                                                                                                                     

 

⨳   Dnes je 5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ.  

 

⨳   Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově v 18:00 hod. a v pátek v Čejkovicích v 17:00 hod. je dětská mše 

      svatá, kterou začínáme přípravu děti a rodičů na 1. svaté přijímání. 

      Zvu všechny děti, zvláště ty, které v tomto roce přistoupí k 1. svatému přijímání a také jejich rodiče. 

       

⨳   V sobotu 13. 5. proběhne Diecézní setkání mládeže v Žarošicích. Akce je určena pro mládež z celé 

      brněnské diecéze ve věku 12 - 25 let. 

      V 8:00 hod. je přihlašování. V 9:00 hod. je začátek programu v ZŠ v Žarošicích. 

      Bližší informace naleznete na internetových stránkách Diecézního centra mládeže. 

      Pro biřmovance z naší farnosti je tato akce v rámci přípravy povinná! 

 

⨳   V sobotu 13. 5. se koná Mariánská – korunovační pouť s Marianem Rudolfem Kosíkem O.Praem, 

      opatem novoříšským. V 18:00 hod. modlitba růžence. V 19:00 hod. je mše svatá. Po mši svaté je 

      světelný průvod. 

      Odjezd autobusu z obvyklých stanovišť je: Starý Poddvorov     17:25  hod. 

           Nový Poddvorov     17:30  hod. 

               Čejkovice                 17:40  hod.                                                                                                           

⨳   Děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary.  
 

⨳   V sobotu 13. 5. od 13:00 hod. bude ve Starém Poddvorově úklid kostela před 1. svatým přijímáním. 

      Prosíme o účast maminky i rodinné příslušníky dětí, které přistoupí k 1. svatému přijímání a také  

      ostatní farníky. 

                                                                                                                            

⨳            Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela. 

                                                                                              

⨳             V sobotu 13.5. od 9:00 hod. bude v Čejkovicích úklid kostela před 1. svatým přijímáním. 

                Prosíme o pomoc maminky dětí, které přistoupí k 1. svatému přijímání, aby se úklidu zúčastnily. 

                Příjďte pomoci i ostatní farníci! 

                Rovněž bude uklízet skupina č. 6: Škrobáková M., Šťavíková I., Herzánová V., Havlíková L., 

                Opluštilová J. 

                Vezměte si s sebou kýbl a hadr na podlahu! 

 

                                                                                                

 V Čejkovicích 6. 5. 2023                                       P. Miloslav Čamek, farář 


